

環境・農水常任委員会

- 1 開催日時 令和2年9月10日（木） 13時00分～14時00分
- 2 開催場所 第三委員会室
- 3 説明員 琵琶湖環境部長および関係職員

4 議事の概要

【琵琶湖環境部】

- (1) 消費税および地方消費税の更正の請求および修正申告について
- (2) 琵琶湖森林づくり条例の一部を改正する条例案要綱に対する意見・情報の募集について
- (3) 令和元年度有害鳥獣の捕獲状況と被害概要について



委員会で配付された資料

- 1 消費税および地方消費税の更正の請求および修正申告について
- 2-1 琵琶湖森林づくり条例の一部を改正する条例案要綱に対する意見・情報の募集について
- 2-2 琵琶湖森林づくり条例の一部を改正する条例案要綱の概要 資料1
- 2-3 琵琶湖森林づくり条例の一部を改正する条例案要綱 資料2
- 2-4 琵琶湖森林づくり条例 新旧対照表（案） 資料3
- 2-5 琵琶湖森林づくり条例の改正 答申 参考資料
- 3 令和元年度有害鳥獣の捕獲状況と被害概要について